Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CHINACLA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JOSE.ARIEL

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

07/10/2024 09:12:08 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WUILIAN YOBANI VASQUEZ
SANTOS
WUILIAN YOBANI VASQUEZ
SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDIT ERNESTINA MARTINEZ CALIZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

IDANIA GUADALUPE MEJIA
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KAREN LORENA HERNANDEZ
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ENMA NICOLAS CARRILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HEYDI ALBERTINA CONTRERAS
GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSUE ABEL NICOLAS CABRERA
JOSUE ABEL NICOLAS CABRERA
JOSUE ABEL NICOLAS CABRERA
JOSUE ABEL NICOLAS CABRERA
JOSUE ABEL NICOLAS CABRERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ARIEL VASQUEZ MEZA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2024

1205198700030

1205198700030

1205197000023

12051995001586

1006199301083

1205198900034

1205198500099

12051986001323
12051986001323
12051986001323
12051986001323
12051986001323

12052003000843

30/09/2024

EXPEDIENTE

5558

5669

5670

5671

5672

5673

5674

5675
5568
5614
5655
5703

5676

03/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024
04/09/2024
12/09/2024
19/09/2024
26/09/2024

20/09/2024

~—

Hora:

Pagina: 1 de 4

1,153.66

27,346.34

19,000.00

14,000.00

12,500.00

13,817.64

8,993.18

14,000.00
3,300.00
3,300.00
4,300.00
4,300.00

13,967.99

SAMI

Emision: 07/10/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CHINACLA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JOSE.ARIEL

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

07/10/2024 09:12:08 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SELENIA YASMIN GONZALES
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EFER ESAU MEJIA HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

YEYSON SAID GARCIA HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DUNIA GUADALUPE SANTOS
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANTOS MARGARITO PEREIRA
AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HECTOR ORLANDO HERNANDEZ
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IDALIA PATRICIA PINEDA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS REYES CALIX LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
VIL ALEXT CLAROS MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ERIK SAID GAMEZ AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2024

1205199200037

1503199501480

12051998000671

1208200200218

1205196200010

12051999001451

12051998002214

1212197500001

1205198000073

1205199400051

MIRIAN ISABEL MARTINEZ GARCIA 1210197700174

30/09/2024

5677

5678

5679

5680

5681

5682

5683

5684

5685

5686

5687

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

Hora:

Pagina: 2 de 4

12,300.00

12,300.00

14,000.00

12,280.45

12,300.00

12,279.60

6,000.00

12,300.00

12,300.00

12,800.00

12,300.00

SAMI

Emision: 07/10/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CHINACLA, LA PAZ

EJERCICIO: 2024 — \ S AM I
USUARIO: JOSE.ARIEL ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 07/10/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/09/2024 30/09/2024 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ALBA YACKELIN BAUTISTA 12082000005467 5688 20/09/2024 12,300.00
CABRERA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas EVER RENIERY AGUILAR RAMIREZ 1205199600042 5546 02/09/2024 7,500.00
11800 - Dietas EVER RENIERY AGUILAR RAMIREZ 1205199600042 5636 16/09/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas REFUGIO MARTINEZ OSORIO 1219195800043 5547 02/09/2024 7,500.00
11800 - Dietas REFUGIO MARTINEZ OSORIO 1219195800043 5637 16/09/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas OSCAR ORLANDO AGUILAR URQUIA 1205196900032 5548 02/09/2024 7,500.00
11800 - Dietas OSCAR ORLANDO AGUILAR URQUIA 1205196900032 5638 16/09/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas EQ'L\EOS RUMUALDA MARTINEZ 0317197700046 5549 02/09/2024 7,500.00
11800 - Dietas gﬁﬁ;os RUMUALDA MARTINEZ 317197700046 5639 16/09/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ERMIN LOPEZ MARTINEZ 1205198100046 5550 02/09/2024 7,500.00
11800 - Dietas ERMIN LOPEZ MARTINEZ 1205198100046 5640 16/09/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas XQS%MRCONCEPCION HERNANDEZ 1705197400069 5634 16/09/2024 7,500.00
11800 - Dietas MARINA CONCEPCION HERNANDEZ 1305197400069 5635 16/09/2024 7,500.00
AGUILAR
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios ROSIBEL GONZALEZ VASQUEZ 12051996000974 5545 02/09/2024 87,616.13
Total: 461,054.99

07/10/2024 09:12:08 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CHINACLA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JOSE.ARIEL

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/09/2024 Al: 30/09/2024

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

== N SAMI

Total Clase Objeto:

Emisién: 07/10/2024
Hora: 09:12 a.m.
Pagina: 4 de 4

461,054.99

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales JOSE ARIEL VASQUEZ MEZA 12052003000843 5569 04/09/2024 750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales JOSUE ABEL NICOLAS CABRERA 12051986001323 5574 05/09/2024 750.00
Total: 1,500.00
Total Clase Objeto: 1,500.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ ANA MARISELA PERALTA VARGAS 07031973013090 5577 05/09/2024 2,625.00
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy  JoSUE ABEL NICOLAS CABRERA  12051986001323 5591 10/09/2024 16,940.94
enldas
glé,ldo - Productos Alimenticios Y joSUE ABEL NICOLAS CABRERA  12051986001323 5661 20/09/2024 5,547.44
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gllln,itjo - Productos Alimenticiosy ~ ANGELA MANUELES MARTINEZ 12081979000526 5609 12/09/2024 1,350.00
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gllla'ldo - Productos Alimenticiosy ~ \yALTER ROBERTO PINTO LINARES 14011988004232 5645 18/09/2024 8,776.00
enldas
Total: 35,239.38
Total Clase Objeto:  35,239.38

07/10/2024 09:12:09 a.m.



